
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 22:14

směr vratných trysek
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:34
_____________________________________

jak nasměrovat vrat.trysky u oválného bazénu aby filtrování bylo nejúčinější (nahoru,dolu,vodorovně?)
děkuji 

Název téma:  směr vratných trysek 
č.2 06.07.04 čas: 20:09 Alias profi, s.r.o.  reagovat na příspěvek   
Dobrý den, směr trysek bývá většinou nahorů a směrem ke skimmeru, aby podpořilo proudění vody a
aby nečistoty šly co nejrychleji do skimmeru. To je otázka hlavně u venkovních nezastřešených bazénů.
U vnitřních nebo zastřšených bazénů bych zase doporučil jednu trysku doprostřed, protože se trysky
usazují nad polovinu a jednu dolů. U vnitřních bych řekl, že to není zas tak důležité, protože k
promýchání vody dojde také koupáním a filtrace nakonec přefiltruje bazén celý. Nějaký předpis na to
není jsou jen zaužívaná pravidla. 
S pozdravem 
Pavel Dostál

============================================================================

 1 / 1


